
K pronájmu, Byt 2+1, 54 m2
Číslo inzerátu (ID): 4238468 Datum vydání: 16.05.2024

Cena za nemovitost:

9 550 Kč

Lokalita:
Ostrava

K dlouhodobému pronájmu s možností trvalého pobytu vám
nabízíme prostorný byt o dispozici 2 + 1 na ulici Výstavní 2337/47,
Ostrava-Moravská Ostrava. Jedná se o byt v nižší zástavbě, který
před nedávnem prošel částečnou rekonstrukcí. Velice praktická
dispozice nabízí dostatek prostoru o celkové rozloze 53 m2, dva
obytné samostatné neprůchozí pokoje a dostatek světla ve všech
místnostech bytu. Menší z obou pokojů disponuje rozlohou 12,5
m2, přičemž na podlaze jsou kvalitní parkety, druhý, větší z pokojů
pak nabízí 17,8 m2. Ve větším pokoji pak na podlaze naleznete
plovoucí podlahu, stejně jako v předsíni (8,3m2) a kuchyni.
Kuchyně (10,1m2) je vybavena moderní kuchyňskou linkou v bílé
barvě a je dostatečně prostorná pro vytvoření dalšího úložného
prostoru pro všechny kuchyňské nezbytnosti. Koupelna rozhodně
patří mezi ty větší, přičemž její rozloha je 3,5 m2. Vybavena je
vanou, umyvadlem a elektrickým bojlerem na ohřev vody. Toaleta
je samostatně. K bytu náleží také sklepní jednotka. Dům se
nachází v pěší vzdálenosti od veškeré občanské vybavenosti,
autobusová zastávka je před domem a parkovat lze také na
veřejných parkovištích okolo domu. Cena nezahrnuje zálohy na
elektřinu a plyn.

ID inzerátu ESO: 4238468
Inzerát aktualizován: 16.05.2024
Inzerát vydán: 15.04.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 54 m2
Užitná plocha: 54 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kateřina

Vlachopulosová
Tel:

+420 800 200 208
Email:

poptavky@heimstaden.cz

Heimstaden Czech s.

r. o
Tel:

840 114 115
Adresa:

Gregorova 2582/3, 702 00

Ostrava - Moravská

Ostrava
Web:

www.residomo.cz


